
Ügyiratszám: 1136-4/2014 
 

Jegyzőkönyv 
 
Készült: Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 2014. szeptember 8-án 8 

órakor kezdődő, Tatai Közös Önkormányzati Hivatal Neszmélyi Kirendeltségének 
tanácstermében (Neszmély, Fő u. 129.) tartott üléséről 

 
Jelen vannak:  

Janovics István polgármester 
Farkas Péter, 
Gál Istvánné,  
Pató Bálint, 
Szabó Géza képviselők 
 

Távol van az ülésről:  
Harcsa Balázs, 
Szekeres Balázs képviselők 

 
Meghívottként jelen van:  
 László Ferenc kirendeltség-vezető 

Agg Petra jegyzőkönyvvezető 
  

Janovics István polgármester: köszöntöm a megjelenteket, megállapítom, hogy a képviselő-
testület határozatképes, mert a 7 fő képviselő közül 5 fő jelen van, Szekeres Balázs képviselő 
jelezte távolmaradását, munkahelyi elfoglaltsága miatt nem tud részt venni az ülésen, Harcsa 
Balázs képviselőről továbbra sincs információnk.  

  
Indítványozom, hogy a képviselő-testület döntsön a mai testületi ülésen tárgyalandó 
napirendekről az alábbiak szerint:  
 

1. Javaslat a Helyi Választási - valamint a Szavazata számláló - Bizottságok 
pótjainak felkérésére 
Előterjesztő: dr. Kórósi Emőke jegyző 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető 

 
2. Bíráló bizottság felkérése a HUSK/1301/2.3.1/0005 kerékpár körútvonal 

pályázat közbeszerzési eljárásának lefolytatásához 
 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető 
 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal a 
javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
89/2014. (IX.8.) határozata 

a 2014. szeptember 8-i testületi ülésen tárgyalandó napirendi pontok meghatározásáról 
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1. Javaslat a Helyi Választási - valamint a Szavazata számláló - Bizottságok pótjainak 
felkérésére 
Előterjesztő: dr. Kórósi Emőke jegyző 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető 

 
2. Bíráló bizottság felkérése a HUSK/1301/2.3.1/0005 kerékpár körútvonal pályázat 

közbeszerzési eljárásának lefolytatásához 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető 

 
1. Javaslat a Helyi Választási - valamint a Szavazata számláló - Bizottságok pótjainak 

felkérésére 
Előterjesztő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 
László Ferenc kirendeltség-vezető: a Helyi Választási Bizottság három tagból és két 
póttagból áll, sajátos helyzet alakult ki nálunk, mivel két nemzetiségi bejelentkezett a 
településre választani, ezért a Helyi Választási Bizottság végzi majd a Szavazatszámláló 
Bizottság feladatait is, és a jogszabály által előírt öt tagból háromnak jelen kell lennie mindig. 
Az Szavazatszámláló Bizottságban várhatóan lesznek összeférhetetlenségek a választott tagok 
és a képviselőjelöltek között. Ennek érdekében tettünk javaslatot további póttagokra. Kérem a 
képviselő-testület támogatását az előterjesztésben leírtak szerint. 
 
Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal- Neszmély 
Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Helyi Választási Bizottság és a 
Szavazatszámláló Bizottság póttagjaira tett javaslatot a 2013. évi XXXVI. Törvény 23-24. § 
alapján, az alábbiak szerint elfogadta: 
HVB póttagnak: 
- Forray Zsuzsanna Gizella 2544 Neszmély, Fő u. 20. 
 
SZSZB póttagoknak: 

- Kovács Zoltánné 2544 Neszmély, Fő u. 71. 
- Polócz Ramóna 2544 Neszmély, Szentmiklósi u. 2. 
- Moravcsikné Molnár Ilona 2544 Neszmély, Határőr u. 2. 
- Kecskeméti Pálné 2544 Neszmély, Szilvapatak u. 7. 

   
Felhívja a polgármestert, hogy a megválasztott tagoktól az esküt vegye ki - egyetért, 
szavazzon.  
 
A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal a 
javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
90/2014.(IX.8.) határozata 

Szavazatszámláló Bizottság és a Helyi Választási Bizottság létszámának további 
póttagokkal történő kiegészítéséről 

 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Helyi Választási Bizottság és a 
Szavazatszámláló Bizottság póttagjaira tett javaslatot a 2013. évi XXXVI. Törvény 23-24. § 
alapján, az alábbiak szerint elfogadta: 
HVB póttagnak megválasztotta: 
- Forray Zsuzsanna Gizella 2544 Neszmély, Fő u. 20. 
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SZSZB póttagoknak megválasztotta: 

- Kovács Zoltánné 2544 Neszmély, Fő u. 71. 
- Polócz Ramóna 2544 Neszmély, Szentmiklósi u. 2. 
- Moravcsikné Molnár Ilona 2544 Neszmély, Határőr u. 2. 
- Kecskeméti Pálné 2544 Neszmély, Szilvapatak u. 7. 

   
Felhívja a polgármestert, hogy a megválasztott tagoktól az esküt vegye ki. 
 
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: Janovics István polgármester 

  László Ferenc kirendeltség-vezető, HVI - vezető-helyettes 
 

2. Bíráló bizottság felkérése a HUSK/1301/2.3.1/0005 kerékpár körútvonal pályázat 
közbeszerzési eljárásának lefolytatásához 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 
Janovics István polgármester: a közbeszerzési szabályzatunk alapján minden eljárásnál új 
bíráló bizottsági tagokat kell választani, a jelenlegi közbeszerzési kiírás a tervezésre szól, 
három ajánlatból kell majd választania a bizottságnak a felkért szakértő segítségével. Most a 
tanulmányig, valamint az engedélyes tervekig jutunk el, abban az esetben, ha kiírásra kerül 
kivitelezésre pályázat, akkor lesznek megvalósíthatóak a most elkészített tervek. Kérem a 
határozat támogatását, aki egyetért, Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 
„HUSK kerékpár körútvonal című, HUSK/1301/2.3.1/0005 számú projekt” keretében a 
közbeszerzési bíráló bizottságába felkéri: Pató Bálintot elnöknek, László Ferencet és Bazsó 
Anikót tagnak.  
A pályázó kiválasztását követően, a Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, a 
tervezésre vonatkozó vállalkozási szerződés aláírására- szavazzon.  
 
A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő, 4 igen szavazattal, 1 képviselő 
nem szavazott, a javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének  
91/2014. (IX.8.) Kt. határozata  

A HUSK/1301/2.3.1/0005 kerékpár körútvonal pályázat közbeszerzési eljárásának 
lefolytatásához bíráló bizottság felkéréséről 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a „HUSK kerékpár körútvonal című, 
HUSK/1301/2.3.1/0005 számú projekt” keretében a közbeszerzési bíráló bizottságába felkéri: 
Pató Bálintot elnöknek, László Ferencet és Bazsó Anikót tagnak.  
A pályázó kiválasztását követően a Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 
tervezésre vonatkozó vállalkozási szerződés aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Janovics István polgármester 
 László Ferenc kirendeltség-vezető 
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Több észrevétel nem érkezett, így Janovics István polgármester 8.15 órakor az ülést 
bezárta. 
 

Kmf. 
 

Janovics István      Dr. Kórósi Emőke 
 polgármester               jegyző 

 
 
Jegyzőkönyvet készítette és vezette: 
 

 
 
László Ferenc                  Agg Petra 

        kirendeltség-vezető           jegyzőkönyvvezető 


